
www.rubi.com
RUBI PRO-EDGER
HRANY S KVALITNÍ POVRCHOVOU ÚPRAVOU

Ref. 92824

1 84    13797 92824   6

CLUB

APPLE
STORE

GOOGLE
PLAY

ZADEJTE A OBJAVTE
VŠECHNY VÝHODY 



PRO-EDGER - PŘÍPRAVEK PRO OPRACOVÁNÍ HRAN 16956 √ ∞ cm
13/16"

20 mm
0"

M14 mm
14 15/16x8 1/4x6 11/16"

38x21x17 cm
9 Lb

4.1 kg
9.9 Lb
4.5 kg

1 

REF *

 MOŽNOST
NASTAVENÍ

 KVALITNÍ FINÁLNÍ 
POVRCHOVÁ  ÚPRAVA

ZERO DUST

ZERO DUST

PRO VŠECHNY 
FORMÁTY

 NENÍ SOUČÁSTÍ
DODÁVKY

ÚHLOVÉ BRUSKY

VHODNÉ PRO 
PROFESIONÁLNÍ 

VYSOKÝ VÝKON

Vhodný pro tzv. hrany JOLLY ( kamenický roh 45 °) pro materiály až do 
tloušťky 20 mm a pro oblé hrany tzv. BULL  bez omezení výšky materiálu.

Možnost postupného nastavení úkosu a hloubky zvyšuje životnost 
nástrojů a značně usnadňuje obsluhu.

1

2

3
Vhodné pro elektrické nebo akumulátorové úhlové brusky, které lze 
velice snadno připojit pomocí závitu M 14 a zajistit rychloupínacím 
popruhem.

4 Zakrytá utěsněná ložiska vhodná pro vysoké otáčky zabraňují, aby do 
nich vnikl  prach vzniklý při práci.

5
Vyměnitelné a opotřebení vysoce odolné polyethylenové kluzné 
pojezdy. K zařízení lze snadno připojit externí odsávání (ZERODUST).

Úprava hran se provádí na sucho s možností realizace v 
postupných krocích. Pro práci nejsou potřeba žádné dodatečné 
vodící lišty a díky možnosti připojení k externímu odsávání s ním lze 
pracovat přímo na místě pokládky. Délka dlažby není omezena, 
zkosené hrany (Jolly) lze provádět na materiálu o max. tloušťce až 
do 20 mm, oblé hrany bez omezení s radiem zaoblení R.5 nebo R.10. 
Jako příslušenství dodává výrobce 5 různých typů kotoučů.

Nové příslušenství – přípravek RUBI 
PRO -EDGER Vám umožní vytvořit tzv. 
hrany Jolly nebo hrany oblé tzv. Bull 
s dokonalou povrchovou úpravou.

RUBI 
PRO-EDGER
HRANY S KVALITNÍ 
POVRCHOVOU ÚPRAVOU

SUPERPRO

1 3 4 52
 Dělení a

vyvrtávání

Příprava Pokládka Spárování Čištění

2
YEARS

WARRANTY

RUBI RUBI RUBI RUBI RUBI 
PRO-EDGERPRO-EDGERPRO-EDGERPRO-EDGERPRO-EDGERPRO-EDGERPRO-EDGERPRO-EDGERPRO-EDGERPRO-EDGERPRO-EDGERPRO-EDGERPRO-EDGERPRO-EDGERPRO-EDGER

2
YEARS

WARRANTY

R.5
KOTOUČ PRO

ZAOBLENÍ
HRAN JEMNÝ

KOTOUČ PRO
ZABRUŠOVÁNÍ
HRAN JEMNÝ

45x15

R.10
KOTOUČ PRO 

ZAOBLENÍ 
HRAN JEMNÝ 

KOTOUČ PRO 
ZABRUŠOVÁNÍ 
HRAN JEMNÝ 

45x20
INCLUDED

45x15
KOTOUČ TURBO 

TWIST PRO 
ZKOSENÍ HRAN HRUBÝ

SOUČÁSTÍ DODÁVKY

PŘÍSLUŠENSTVÍ NA OBJEDNÁVKU

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kotouče pro zabrušování hran jemné

Kotouč turbo twist pro zkosení hran hrubý 

Kotouče pro zaoblení hran jemné


